ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

Rodovia Augusto Meira Filho, Km 17, S/Nº, CEP: 68798-000 - Santa Bárbara do Pará - Pará.

E-mail: pref.sbp.gabinete@gmail.com  /  CNPJ: 83.334.698/0001-09
Página 1 de 1

OFÍCIO Nº 238/2022 – GP
Santa Bárbara do Pará – PA, 19 de dezembro de 2022.

À
CPL – Comissão Permanente de Licitações.

Assunto: solicitação de aditivos de contratos.

Senhores,

Venho por meio desta solicitar uma extensão de prazo para os

contratos: 20210270, 20210271, 20210272, 20210273, relativos à carona nº

A/2021-001.

Agradecemos a atenção e a compreensão de Vossas Senhorias.

Atenciosamente;

MARCUS LEÃO COLARES
Prefeito.

mailto:pref.sbp.gabinete@gmail.com

		2023-09-01T14:40:36-0300
	MARCUS LEAO COLARES:20729740200